
Uchwała Nr 1/5/2014

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 01.12.2014r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 27 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U.2013r. poz. 595) Rada Powiatu postanawia, co następuje:

§ l

Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym Członkami Zarządu Powiatu

Kolskiego zostali:

Pani Urszula Kikosicka

Pan Czesław Marek

Pan Józef Rybicki

§2 ---------
~

prze~-lcząCY Rady Powiatu
~U~~

Marek Tomteki

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr 1/5/2014 
	Rady Powiatu Kolskiego 
	w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Kolskiego. 
	--------­ 



